様式第10号(第11条関係)

排 水 設 備 工 事 完 成 検 査 報 告 書               提出年月日 平成25年 9月 X日

住宅所有者

住所 十和田市西三番町1-37

氏名 十和田 太郎 様

工事施工者

住所 十和田市西十二番町14-8

氏名(名称) 十和田市○○会社 ㊞

電話番号  23-4511

 排水設備工事が完成し、下記のとおり点検が終了した

ので十和田市下水道条例施行規程第11条の規定により報

告します。

 責任技術者 十和田 湖太郎

施 設 の 名 称

■公共(十和田)処理区 □農集排(  )地区 □簡易排水

□小規模(  )地区 □小型浄化槽

工 事 期 間 平成25年 9月 9日から  平成25年 9月 X日まで

設 置 場 所

住所

十和田市西三番町1-37

使 用 者

住所 十和田市西三番町1-37

氏名 十和田 太郎

地番 XXX番

ビル・店舗・アパート名

屋 外 排 水 設 備  4 外 構  ◆洗濯排水

1 汚水ます 整地状況 □良好 □不良(□手直し済)  専用排水管 □有 □無(排水先    )

◆公共ます   舗装復旧状況 □良好 □不良(□手直し済) あるとき

流水確認 □良好 □不良(□手直し済)

 管接続部仕上げ状態 □良好 □不良 後片づけ □良好 □不良(□手直し済) トラップ □良好 □不良(□手直し済)

 インバート □有(完成写真提出) □無 屋 内 排 水 設 備 ◆その他の排水系統

 ますの取外し再設置 □有(完成写真提出) 5 トイレ系統  流水確認 □良好 □不良(□手直し済)

◆宅内私設汚水ます   ◆便器    トラップ □良好 □不良(□手直し済)

 管接続部仕上状態 □良好 □不良(□手直し済)  流水確認 □良好 □不良(□手直し済) 7 その他の確認

 ます接合目地仕上 □良好 □不良(□手直し済)  床排水 □無 □ 有トラップ □良好 □不良(□手直し済) ◆雨水系統の流入 □無 □有(□1(流入遮断措置済)

 ます出来形確認 □深さ □水平 □天端の位置 ◆手洗い器

□無 □ 有トラップ(□内 □外)

      トラップ □良好 □不良(□手直し済)

◆ディスポーザ □無 ■有

 車両乗入部の処置

□該当無

□有 □防護(□要 □不要)

あるとき

規格

■直接投入型(単体)

6 雑排水系統 □ディスポーザ排水処理システム

2 排水管 ◆流し台   ■性能基準(案)認証製品

◆管布設    流水確認 □良好 □不良(□手直し済) ◆下水道メーター □無 □有

 布設・埋戻し状況 □良好 □不良(□手直し済)  トラップ

□内 □外

□良好 □不良(□手直し済)

あるとき

種類

稼働状況

届出書類

□井戸 □流入 □除外

□確認済 □未済

□提出済 □未済

 勾配確認 □良好 □不良(□手直し済)

 延長確認 □済  通気管 □無 □有 □良好 □不良(□手直し済)

 最小土被り確認

□宅地内(30cm以上) ◆風呂場 □ユニット □その他の浴槽(種類    ) ◆除害施設 □非該当 □該当

□私道内(45cm以上)  流水確認 □良好 □不良(□手直し済)

該当時

事前協議

届出書類

□済 □未済

□提出済 □未済  小型浄化槽との接続 □良好 □不良(□手直し済)  浴槽トラップ □良好 □不良(□手直し済)

3 浄化槽からの接続替え  床排水トラップ □良好 □不良(□手直し済) ◆特定事業場 □非該当 □該当

◆既設管の使用 □無 ◆洗面台   該当時

事前協議

届出書類

□済 □未済

□提出済 □未済 □有□点検結果(□良好□不適合)  流水確認 □良好 □不良(□手直し済)

 □不適合時説明(□済 □未済)  トラップ □良好 □不良(□手直し済)

NEW 項目が増えました。

認証を受けた製品か確認。

※H26.3.31までは、

・旧建築基準法第38条認定

・性能基準（案）（H16.3）

も可。

（その場合も「性能基準（案）認証製

品」にチェック。）

・設置・変更の場合は「有」

・撤去の場合は「無」

該当する箇所にチェック。

記載例

・直投型ディスポーザを設置・変更・撤去した場合

※原本は住宅所有者へ提出。

写しを市へ提出。（一部）